РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.08.2020  года                                        	                                                               №  85

О  ДОСРОЧНОМ РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА АРЕНДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА № 02 ОТ 06.02.2018 ГОДА

	В соответствии со ст.450 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30 ноября 1994 года № 51- ФЗ, на основании заявления директора ООО «Ресурс» Бурнашовой Е.Г., о одностороннем отказе об исполнении договора, руководствуясь Уставом Невонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Досрочно расторгнуть договор аренды муниципального имущества № 02, от 06.02.2018 года.
[bookmark: _GoBack]	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	3 . Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Невонского
муниципального образования                                                                              Н.А. Мезенцев